1

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ БРЮХОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГОРАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Отот _____________
	№ _____

	ст-ца Брюховецкая

О внесении изменений в постановление администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района от 24 сентября 2021 года

№ 277 «Об утверждении муниципальной программы Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района

«Проведение мероприятий, фестивалей, конкурсов»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района от 3 сентября 2015 года № 546                        «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района от 24 сентября 2021 года № 277                                  «Об утверждении муниципальной программы Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района «Проведение мероприятий, фестивалей, конкурсов» изложив изменения в приложении к муниципальной программе Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района «Проведение мероприятий, фестивалей, конкурсов» в новой редакции (прилагается):
         2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района, начальника отдела по социальным вопросам, торговле, взаимодействию с общественностью и правоохранительными органами Дашивец С.А.
3.
Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Брюховецкого сельского
поселения Брюховецкого района                                                                Е.В. Самохин